
2023 年 12 月吉日 

一般社団法人  日本展示会協会 会員各位 

 

一般社団法人 日本展示会協会 

会員交流委員会 委員長 皆川孝徳 
 
 

2024 年春季 日展協懇親ゴルフ会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、恒例となりました日展協主催の「春季懇親ゴルフ会」を下記のとおり開催いたします。 

ゴルフ場は「PGM 武蔵ゴルフクラブ」（埼玉県比企郡鳩山町）です。参加費にはプレー代、表

彰式費用なども含みます。優賞・準優賞のほか各賞をご用意いたします。 

 真剣勝負を楽しみたい方も、運動不足の方も、男女年齢、成績（!?）を問わず、どなたにもお気

軽にご参加でき、なにより会員相互の親睦交流を図ることを第一の目的とした大会です。ご多忙の

こととは存じますが万障お繰り合わせの上、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 準備の都合上、勝手ながら、1 月 31 日(水)までに「申込用紙を FAX」または「申込書をメール

添付」にてお申し込みください。 

 なお、お申し込み後のキャンセルは、他の参加者だけではなくゴルフ場にも影響を及ぼしますの

で、できる限り代理の方にご参加いただきますようご調整をお願い申し上げます。また、組み合わ

せ確定後のキャンセルにつきましては、恐縮ですが会費は返却できかねますのでご了承下さい。ご

理解ご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時：2024 年 3 月 12 日(火)  [ 受付：7 時 00 分より、スタート：7 時 50 分～ ｟予定｠] 

 

場 所：PGM 武蔵ゴルフクラブ  

350-0023 埼玉県比企郡鳩山町大字小用 1026  

TEL：049-296-6350 https://www.pacificgolf.co.jp/musashi/ 

 

会 費：1 名 25,000 円（プ レ ー 代 、 パ ー テ ィ 代 ・ 賞 品 代 に 充 当 ） ※ 事 前 振 込  

※上記以外（練習ボール、昼食、その他飲食、売店利用分など）は個人精算となり 

ます。お帰りの際、各自カードホルダーの清算をお願いします。 

 

定 員：最大 18 組 72 名（先着順） 

 

お申込：申込書を FAX またはメール添付にてお送りください。 

    折り返し、請求書をお送りします。プレー前日までにお振込下さい。 

※当日現金でのお支払いはできませんのでご注意ください。 

 

※なお、参加のお申し込みいただいた方には組み合わせ表、スタート時間、案内地図等を Email

でお知らせいたします。 

              以上 

 

●問い合わせ先：一般社団法人 日本展示会協会 事務局 

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 1-4-11 滝本ビル 5 階 

TEL：03-3518-2640 FAX：03-5577-2244 

 


